
Kreis Miesbach/Tölz Pokal 2016/17

Kreis-Pokalmeisterschaft der Jungen
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Marschall, Ronald, Kleinlehen 2, 83627 Warngau, Tel.: 08025-2116,
ronmar@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 22.09.2016 18:15 v SF Gmund-Dürnbach II SV Kochel am See 0:5
Sa. 14.01.2017 10:00

12:00 t
13:30
14:30

SV Eurasburg-Beuerberg
SV Kochel am See
TSV Rottach-Egern
TuS Holzkirchen 1888

SV Kochel am See
BCF Wolfratshausen
SV Kochel am See
SV Kochel am See

3:5
5:2
1:5
4:5
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